

## Keskustan ja maaseudun arkiston verkkosivujen saavutettavuusseloste

Keskustan ja maaseudun arkiston verkkosivut ovat osa Suomen Keskusta rp:n verkkosivuja. Tämä seloste koskee verkkosivujen sisältöä Keskustan ja maaseudun arkiston tuottamin osin;  
<https://keskusta.fi/meista/keskustan-ja-maaseudun-arkisto/>

Verkkosivujen visuaalinen ilme on julkaistu kesäkuussa 2020. Tietosisältö on tuotettu sivuille ennen 23.9.2018 lukuun ottamatta Ajankohtaista-osiota, jolle tietoja päivitetään ajantasaisesti.

Tämä saavutettavuusseloste on laadittu 5.10.2020

Päivitetty 7.1.2021

### Verkkosivujen saavutettavuuden tila

Verkkosivujen saavutettavuus perustuu itsearviointiin ja ilmaisilla testausohjelmilla suoritettuihin tarkastuksiin. Keskustan ja maaseudun arkiston tuottamat verkkosisällöt täyttävät pääosin saavutettavuusvaatimusten tasot A ja AA.

### Ei-saavutettava sisältö

Saavutettavuuspuuteet pyritään korjaamaan resurssien puitteissa mahdollisimman pian ja sen mukaan, miten saavutettavuuspuutteita tunnistetaan.

Testausohjelmien ja itsearvioinnin pohjalta Keskustan ja maaseudun arkiston verkkosisällöt eivät ole seuraavilta osin saavutettavuusvaatimusten mukaiset:

- Vekkosisällön otsikointien keskinäinen hierarkia ei ole sivustolla navigoitaessa kaikilta osin selkeä. (2. Hallittava, 2.4.6 Otsikot ja nimilaput)
- Verkkosivu on navigoitavissa näppäimistöllä, mutta navigoidessa saattaa helposti siirtyä pois Keskustan ja maaseudun arkiston tuottaman sisällön piiristä. Tämä johtuu siitä, että sivut ovat osa Suomen Keskusta rp:n sivustoa. (2. Hallittava, 2.4.8)

Sivuilla saattaa olla myös muita sisältöjä ja linkkejä, jotka eivät täytä kaikkia saavutettavuusvaatimuksia.

### Saavutettavuuspalaute ja yhteystiedot

Kerrothan meille Keskustan ja maaseudun arkistoon, mikäli huomaisit saavutettavuuspuutteen sivuillamme.

Palautteen voi lähettää:

- sähköpostitse osoitteeseen [arkisto\(at\)keskusta.fi](mailto:arkisto(at)keskusta.fi)
- soittamalla numeroon 050 388 0043

Voit ottaa yhteyttä valvontaviranomaiseen, mikäli vastauksemme lähettämääsi palautteeseen ei ole tyydyttävä

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta sivuston ylläpitäjälle, eli Keskustan ja maaseudun arkistolle. Vastauksessa voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana, voit tehdä ilmoituksen Etelä-Suomen aluehallintovirastoon. Etelä-Suomen aluehallintoviraston sivulla kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään.

Valvontaviranomaisen yhteystiedot:

Etelä-Suomen aluehallintovirasto

Saavutettavuuden valvonnan yksikkö

[www.saavutettavuusvaatimukset.fi](http://www.saavutettavuusvaatimukset.fi)

[saavutettavuus\(at\)avi.fi](mailto:saavutettavuus(at)avi.fi)

puhelinnumero vaihde 0295 016 000